PER USO D’UFFICIO

o

MINISTERO DELL’INTERNO

Supplemento straordinario n. 1/27 bis 1 luglio 2022

BOLLETTINO UFFICIALE

DEL

PERSONALE



SOMMARIO

Decreto dipartimentale n. 238 del 1° luglio 2022. Approvazione della graduatoria finale concorso
interno, per titoli ed esami, a n. 147 posti per 1’accesso alla qualifica di ispettore logistico-gestionale
del Corpo nazionale dei vigili del fuoco.



Prot. n. 238 del 01-07-2022

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

IL CAPO DIPARTIMENTO

VISTO il decreto dipartimentale 22 dicembre 2021, n. 289, con il quale ¢ stato indetto un

concorso interno, per titoli ed esami, a n. 147 posti per 1’accesso alla qualifica di ispettore logistico-

gestionale del Corpo nazionale dei vigili del fuoco;

VISTO il decreto dipartimentale 9 febbraio 2022, n. 16 di nomina della Commissione

esaminatrice del suddetto concorso e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice;

VISTO I’art. 8 del decreto dipartimentale 22 dicembre 2021, n. 289, che disciplina la

formazione e approvazione della graduatoria finale;

VISTO I’articolo 78, comma 4, del decreto legislativo 13 ottobre 2005, n. 217, concernente i

criteri da utilizzare in caso di parita di punteggio dei candidati;

DECRETA

¢ approvata la seguente graduatoria finale del concorso interno, per titoli ed esami, a n. 147

posti per I’accesso alla qualifica di ispettore logistico-gestionale del Corpo nazionale dei vigili del

fuoco;

Pos | Cognome Nome Data Nascita Puz:zﬁgio Vg:gnfecsf;%o ‘E?rteﬁtgsliﬁf Pli?l;;eaglgio
1 |Pinti Leonardo 08/11/1959 8,25 29,63 30,00 67,88
2 |DiDedda Maria Assunta 03/06/1974 8,50 26,63 27,00 62,13
3 |Cleri Carlo 07/10/1972 9,45 25,50 24,50 59,45
4 | Forno Catia 07/01/1978 9,00 25,88 23,00 57,88
5 |Cusumano |Ignazio 02/07/1978 5,25 25,57 26,50 57,32
6 |Di Giorgio |Elena 01/09/1974 4,75 26,88 25,50 57,13
7 |Cicala Fabio 01/01/1975 7,67 25,87 23,50 57,04
8 |Chiolo Luigia 03/06/1974 5,25 25,14 26,50 56,89
9 |Gaido Elena 11/12/1968 4,75 23,86 27,00 55,61
10 |Lauretta Mariagrazia 02/04/1966 6,00 21,60 28,00 55,60
11 |Occhipinti | Giuseppina 04/04/1973 6,00 22,00 27,00 55,00
12 |Reina Gino 07/01/1967 5,00 23,86 26,00 54,86
13 |Frosi Monica 05/06/1972 4,00 24,71 26,00 54,71

3




DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Pos | Cognome Nome Data Nascita Pu:li:ffigio V?Jgﬂfg;go ‘Egﬁﬁ tg:i;?l:)e Pl;‘l;;eaglgio
14 |Dell'Utri Patrizia 10/04/1963 6,75 21,60 26,00 54,35
15 |D'Onofrio Teresa Giovanna Lauretta | 04/05/1968 8,25 23,00 23,00 54,25
16 |Di Prata Antonietta 01/08/1967 5,50 26,25 22,50 54,25
17 |DiDiomede |Cristina 03/02/1994 2,57 23,86 27,50 53,93
18 |Driussi Elisabetta 02/11/1964 5,25 25,50 23,00 53,75
19 |Riba Ivo 07/09/1980 6,00 25,50 22,00 53,50
20 |Pugliares Raffaella 09/06/1966 5,00 25,14 23,00 53,14
21 |Mangino Giuseppe 09/05/1982 1,53 24,29 27,00 52,82
22 |Papandrea Doriana 03/05/1971 6,00 24,71 22,00 52,71
23 |Verdecchia |Mirko 06/11/1976 4,75 22,80 25,00 52,55
24 | Alfano Domenico 02/01/1973 8,50 22,50 21,50 52,50
25 |Marchesi Katia 04/03/1975 4,50 23,00 25,00 52,50
26 |Alfego Adolfo 09/12/1977 5,25 21,00 26,00 52,25
27 |Renda Giacomo 09/12/1972 1,35 25,50 25,00 51,85
28 |Rubolino Arbera 07/04/1978 7,75 22,00 22,00 51,75
29 |Camilletti Carlo 11/03/1960 5,00 24,71 22,00 51,71
30 [Normino Giovanna 01/08/1973 4,00 22,50 25,00 51,50
31 |Oggiano Michele 04/01/1965 4,50 22,20 24,50 51,20
32 |Giorgio Pasqualina 07/12/1970 4,75 23,86 22,50 51,11
33 |Stefanelli Mauro 07/05/1973 6,55 22,50 22,00 51,05
34 | Carbone Marcello 09/06/1963 7,00 21,00 23,00 51,00
35 |Sarrantonio |Concetta 04/06/1976 2,93 22,00 26,00 50,93
36 |Cucciniello |Anna 03/06/1968 5,70 23,50 21,50 50,70
37 |Trifiro' Nunziata 04/03/1974 6,00 22,50 22,00 50,50
38 |Mercurio Paola 02/11/1968 5,50 22,80 22,00 50,30
39 |Formica Filomena 08/08/1964 8,25 21,00 21,00 50,25
40 |Ferami Ileana 05/05/1967 6,00 23,00 21,00 50,00
41 |Pizzirani Barbara 01/05/1977 5,50 22,50 22,00 50,00
42 |Podesta' Eliana 06/03/1958 5,00 21,00 24,00 50,00




DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Pos | Cognome Nome Data Nascita Pu:li::efigio V?Jgﬂfg;go ‘E?rtﬁ tg:{;:)e Pl;‘l;;eaglgio
43 | Zeppa Katia 02/11/1970 7,50 21,00 21,00 49,50
44 | Damiani Morena Antonella 07/08/1962 6,00 22,20 21,00 49,20
45 | Salerno Silvia 09/02/1961 6,00 22,20 21,00 49,20
46 |Angelozzi |Paolo 10/04/1968 5,50 21,60 22,00 49,10
47 | Tonelli Emma 05/04/1964 5,25 22,80 21,00 49,05
48 |Sebastiani | Giovanni 06/12/1966 4,00 23,00 22,00 49,00
49 |Celli Emanuela 01/05/1969 4,50 22,50 22,00 49,00
50 |Agostini Elisa 12/03/1982 4,00 21,00 24,00 49,00
51 |Nastasi Domenico 08/06/1976 4,00 21,00 24,00 49,00
52 |Mazza Silvana 09/01/1966 4,00 21,00 24,00 49,00
53 |Russo Roberto 04/05/1964 4,25 21,60 23,00 48,85
54 |De Nisi Valentina 01/07/1971 4,25 23,00 21,50 48,75
55 | Galante Ivana Alessandra 09/09/1976 5,00 21,60 22,00 48,60
56 |Biagini Barbara 08/03/1965 4,75 22,50 21,00 48,25
57 |Pandolfi Maria 05/09/1963 6,00 21,00 21,00 48,00
58 |Rizza Marinella 06/04/1961 5,50 21,00 21,00 47,50
59 |Cozzolino | Luigi 04/03/1962 4,75 21,00 21,50 47,25
60 |Ponti Piera 08/10/1961 5,25 21,00 21,00 47,25
61 |Celestini Michela 04/09/1969 5,25 21,00 21,00 47,25
62 |Venezia Rosaria 10/01/1965 5,25 21,00 21,00 47,25
63 | Guerrera Elena 09/05/1970 4,50 21,00 21,00 46,50
64 |Musilli Claudia 01/11/1968 4,25 21,00 21,00 46,25
65 | Terlizzi Francesco 02/09/1967 3,63 21,00 21,00 45,63
66 |Crawford Elizabeth Antonietta 06/12/1971 1,68 21,00 22,50 45,18
67 |De Martino |Assunta 08/02/1981 1,30 22,20 21,50 45,00
IL CAPO DIPARTIMENTO
f. to Lega

AI SENSI DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 7 AGOSTO 1990, N. 241 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI, SI INDICANO, DI SEGUITO, I POSSIBILI MEZZI DI TUTELA UTILIZZABILI QUALORA NE RICORRANO I MOTIVI:
RICORSO GIURISDIZIONALE AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE ENTRO 60 GIORNI DALLA NOTIFICAZIONE DEL PRESENTE ATTO, oppure RICORSO STRAORDINARIO AL PRESIDENTE DELLA
REPUBBLICA ENTRO 120 GIORNI DALLA NOTIFICAZIONE DEL PRESENTE ATTO.

Responsabile del procedimento: Dirigente dell’Ufficio Gestione Concorsi Interni — Ufficio IT Affari Concorsuali e Contenzioso — Direzione Centrale per I'Amministrazione Generale.

5




	
	Ministero dell’Interno
	DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
	DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI

	​ PER USO D’UFFICIO
	​ MINISTERO DELL’INTERNO
	​ BOLLETTINO UFFICIALE
	​ DEL
	​ PERSONALE




